Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 июля 2017 года              № 865

О признании постановления администрации городского округа

 город Шахунья Нижегородской области от 11 июля 2017 года № 846 «О внесении

изменений в постановление администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области от 28 января 2016 года № 99 «Об утверждении

Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих городского округа город Шахунья Нижегородской

области и урегулированию конфликта интересов» утратившим силу

Администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области от 11 июля 2017 года № 846 «О внесении изменений в

постановление администрации городского округа город Шахунья Нижегородской

области от 28 января 2016 года № 99 «Об утверждении Положения о комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих

городского округа город Шахунья Нижегородской области и урегулированию

конфликта интересов» признать утратившим силу.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

городского округа город Шахунья Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа город Шахунья Нижегородской

области А.Д. Серова.

Глава администрации городского

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев